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Pokaż więcej wpisów
Na czasie …
„Niech to słoneczko świeci przez całe życie”. Dzień Kobiet w...
Słuchaczki Uniwersytetu Trzeciego Wieku i Osób Niepełnosprawnych świętowały dziś w Bibliotece Elbląskiej. Było muzycznie, humorystycznie i kwieciście.








Otwarcie toru wrotkarskiego Kalbar
Z toru wrotkarskiego można korzystać od poniedziałku do niedzieli od godz. 10:00 do 18:00. W kolejnych miesiącach godziny otwarcia będą wydłużone, o czym będziemy informować…








Nieśmiertelne gesty – Puckie Hospicjum ruszyło z drugą odsłoną wyjątkowej...
Po wielkim sukcesie ubiegłorocznej kampanii „Nieśmiertelne słowa”, Puckie Hospicjum zainaugurowało jej drugą odsłonę. Tym razem dotyczącą gestów. Jak podkreślają eksperci Hospicjum, słowa mają wielką moc,…








Eksperci: roboty to przyszłość medycyny, ale nie cała
Roboty mogą poprawić wyniki leczenia, zmniejszyć jego koszty, zwiększyć komfort i wydajność pracy lekarzy, poprawić bezpieczeństwo pacjentów; jednak nie są rozwiązaniem wszystkich problemów i przynajmniej…








Zaprojektuj swoje dobre życie
Filia biblioteczna Cyberiada przy ul. Hetmańskiej zaprasza w sobotę, 16 marca, o godz. 10:30 na warsztat „Zaprojektuj swoje dobre życie” z Darią Piskorz-Pronobis. Obowiązują zapisy.














 Lublin: Trwa nabór wniosków do programu Aktywny Samorząd 2024
Miasto po raz kolejny przystąpiło do realizacji programu Aktywny Samorząd finansowanego ze środków PFRON. Program skierowany jest do osób z...







Poznanianka pełnomocniczką MNiSW ds. zwiększenia dostępności kształcenia do potrzeb osób z niepełnosprawnościami
Anna Rutz, Pełnomocniczka ds. studentów z niepełnosprawnościami UAM, odebrała z rąk Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego...







Bydgoszcz: Bezpłatna pomoc prawna dla mieszkańców
Mieszkańcy Bydgoszczy mogą korzystać z darmowych porad prawnych. W mieście działa 13 punktów, w których radcy...







Gdynia: Nowy ambulans wzbogaca flotę ratunkową
Na ulicach Gdyni można się już natknąć na nowy ambulans. To krok w modernizacji floty Miejskiej...







Nowe badania nad fizjologią postu
Naukowcy przeprowadzili nowe badania nad fizjologią postu. Wynika z nich, że wszelkie potencjalnie wpływające na stan...

















Apetyt na…
70 proc. miodu sprzedawanego w Polsce pochodzi z importu. W kwietniu nowe oznaczenia kraju pochodzenia
Zgodnie z rozporządzeniem MRiRW od 18 kwietnia br. sprzedawany w Polsce miód będzie obowiązkowo znakowany krajami pochodzenia, które zastąpi ogólne stwierdzenie „mieszanka miodów pochodząca z/spoza UE”.








Morskie ryby za rzadko goszczą na polskich stołach i dlatego konieczna może być suplementacja
Nawet 80 proc. ludzi nie przyjmuje odpowiednich porcji kwasów omega-3 – alarmują eksperci z okazji Światowego Dnia Kwasów Omega-3, przypadającego 3 marca.








Ekspertka: dieta, mikrobiota i zdrowie psychiczne to nierozerwalna trójca
Dieta może wspierać lub negatywnie wpływać na mikrobiotę jelitową. W tym drugim przypadku szybko zauważymy objawy nie tylko ze strony układu pokarmowego, ale także naszego samopoczucia psychicznego – uważa dr Joanna Jurek.














 Dietetyczka: jeden lub dwa pączki w tłusty czwartek nam nie zaszkodzą
Zjedz pączka lub dwa i nie pozwól, aby tłusty czwartek wpłynął negatywnie na twoje zdrowe nawyki – radzi dietetyczka ze...


apetyt na





Zdrowie na talerzu w szkole? Nadal bywa różnie
Szkoła to ważne miejsce, nie tylko ze względu na naukę naszych dzieci, ale też ich żywienie....


apetyt na





Roślinne burgery czy parówki znajdują coraz więcej zwolenników
Roślinne burgery, kotlety czy parówki plant-based są coraz częściej dostępne na sklepowych półkach, a sięgają po...


apetyt na





Noworoczne postanowienie? Więcej warzyw
Nowy Rok to czas, kiedy wielu z nas decyduje się na wprowadzenie zdrowszych nawyków. „Więcej warzyw...
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Gazeta Osób Niepełnosprawnych.
Działamy na rynku od 26 lat.
Codziennie przekazujemy najważniejsze informacje z kraju i regionu.
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